РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УЛАГАНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
Протокол № 5
 от 21.05.2018 г по рассмотрению заявок на участие в аукционе

Организатор аукциона: Администрация муниципального образования «Улаганский район» Республики Алтай.
Адрес:  649750,  Россия, Республика Алтай, Улаганский район, с. Улаган,  ул. А.В. Санаа, 8

Повестка дня: Рассмотрение заявок проводится в соответствии с Федеральным Законом №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: заседание комиссии началось в 14 ч. 40 мин. по местному времени 21.05.2018 года  по адресу:  649750,  Россия, Республика Алтай, Улаганский район, с. Улаган,  ул. А.В. Санаа, 8, в администрации муниципального образования «Улаганский район», 2-й этаж, кабинет первого заместителя главы.
2. На заседании присутствовала комиссия в следующем составе:

	Тондоев Айдар Михайлович

	Первый заместитель главы администрации МО «Улаганский район», председатель комиссии;

	Туймешев Алтайчи Борисович
	Начальник отдела архитектуры и строительства, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

	Тадыкина Лариса Егоровна

	специалист по имущественным отношениям администрации МО «Улаганский район», секретарь комиссии

	Тренихин Аткыр Борисович

Белеева Айана Анатольевна
	главный специалист по информационным коммуникациям администрации «Улаганский район»

юрист-консультант администрации  МО «Улаганский район»

Комиссия в составе пяти человек из пяти. Кворум имеется, заседание правомочно. Комиссия вправе осуществлять свои полномочия.
3. Предмет аукциона:
   Лот № 5:
Описание имущества: емкость для хранения топлива Р-10, объем: 10 куб.м., количество -1 шт.
Начальная цена продажи составляет: 13 500 (тринадцать тысяч пятьсот) рублей 00 коп.  без  НДС.
Сумма задатка (20%): 2700 (две тысячи семьсот) рублей.
Информация о предыдущих торгах: нет.
Отозванных заявок нет.
По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе: 18.05.2018г. 17 час. 00 мин. на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
Комиссией принято решение:
1.​ В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки, на основании п.129, п.133 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67, аукцион признать несостоявшимся. Отозванных заявок нет.
Проголосовали: «за» – 5 (пять) членов комиссии, «против» – нет, «воздержавшихся» - нет.
Настоящий протокол будет размещен на сайте торгов по адресу: www.torgi.gov.ru, Интернет-сайте Администрации муниципального образования «Улаганский район», так же информация будет размещена в газете «Улаганнын солундары».

Председатель комиссии               _______________ А.М. Тондоев

          Члены комиссии                           _______________ А.Б. Туймешев

                                                                  _______________ А.Б. Тренихин

                                                                  _______________ А.А. Белеева

           Секретарь комиссии                    _______________Л.Е. Тадыкина